
盛岡バスセンター～巣子間バス時刻表 令和6年12月1日実施

盛岡バスセンター　⇨　盛岡駅前　⇨　厨川駅前　⇨　巣子
土日祝 日祝 土日祝 土日祝 土日祝 日祝 土日祝 土日祝 日祝 土日祝 土日祝 土日祝 日祝 土日祝 日祝 土日祝
12/28～ 12/30 12/24～1/5 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/30 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/28～

1/5 ～1/3 1/17・1/29 1/5 1/5 1/5 1/5 1/5 1/5 1/5 1/5 ～1/3 1/5 1/5 1/5 1/5 1/5 1/5
運休 運休 ～3/20運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

盛岡駅 八幡平 八幡平 八幡平

からの 松川 平舘 盛岡 沼宮内 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 マウンテン 盛岡 盛岡 盛岡 平舘 盛岡 沼宮内 盛岡 盛岡 盛岡 マウンテン 盛岡 マウンテン 盛岡 沼宮内 盛岡 平舘 盛岡 松川 沼宮内 平舘 盛岡
運　賃 温泉 駅前 大学 営業所 大学 大学 大学 大学 ホテル 大学 大学 大学 駅前 大学 営業所 大学 大学 大学 ホテル 大学 ホテル 大学 営業所 大学 駅前 大学 温泉 営業所 駅前 大学

経路番号 A12 A52 C07 B12 C01 C10 C01 C06 A13 C06 C06 C06 A51 C09 B12 C06 C06 C06 A14 C01 A13 C01 B11 C08 A51 C01 A11 B12 A52 C08
130 盛岡バスセンター 6:45 7:00 … 7:20 7:30 … 7:35 7:40 7:50 8:05 8:20 8:30 8:40 8:45 9:00 9:10 9:20 9:25 9:30 10:15 10:30 10:45 11:00 11:25 11:30 11:40 12:00 12:15 12:30 12:45
130 県庁・市役所前 6:47 7:03 … 7:23 7:33 … 7:38 7:43 7:53 8:08 8:23 8:33 8:43 8:48 9:03 9:13 9:23 9:28 9:33 10:18 10:33 10:48 11:03 11:28 11:33 11:43 12:03 12:18 12:33 12:48
130 映画館通り 6:49 7:05 … 7:25 7:35 … 7:40 7:45 7:55 8:10 8:25 8:35 8:45 8:50 9:05 9:15 9:25 9:30 9:35 10:20 10:35 10:50 11:05 11:30 11:35 11:45 12:05 12:20 12:35 12:50
円 盛岡駅前（東口②・③） 6:54 7:12 … 7:32 7:42 … 7:47 ↓ 8:02 ↓ ↓ ↓ 8:52 ↓ 9:12 ↓ ↓ ↓ 9:42 10:27 10:42 10:57 11:12 11:37 11:42 11:52 12:12 12:27 12:42 12:57
円 盛岡駅西口㉖ ↓ ↓ 7:25 ↓ ↓ … ↓ 7:57 ↓ 8:22 8:37 8:47 ↓ 9:02 ↓ 9:25 9:35 9:40 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

170 夕顔瀬橋 6:57 7:15 7:30 7:35 7:45 … 7:50 8:04 8:05 8:29 8:44 8:54 8:55 9:05 9:15 9:28 9:38 9:43 9:45 10:30 10:45 11:00 11:15 11:40 11:45 11:55 12:15 12:30 12:45 13:00
170 館坂橋 7:01 7:19 7:36 7:41 7:51 … 7:56 8:08 8:11 8:33 8:48 8:58 8:59 9:09 9:19 9:32 9:42 9:47 9:49 10:34 10:49 11:04 11:19 11:44 11:49 11:59 12:19 12:34 12:49 13:04
170 安倍館 7:02 7:20 7:37 7:42 7:52 … 7:57 8:09 8:12 8:34 8:49 8:59 9:00 9:10 9:20 9:33 9:43 9:48 9:50 10:35 10:50 11:05 11:20 11:45 11:50 12:00 12:20 12:35 12:50 13:05
220 上堂 7:03 7:21 7:38 7:43 7:53 … 7:58 8:10 8:13 8:35 8:50 9:00 9:01 9:11 9:21 9:34 9:44 9:49 9:51 10:36 10:51 11:06 11:21 11:46 11:51 12:01 12:21 12:36 12:51 13:06
230 青山駅 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ … ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
310 県営体育館前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ … ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
310 青山三丁目 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ … ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
310 青山四丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
220 上堂二丁目 7:04 7:22 7:39 7:44 7:54 … 7:59 8:11 8:14 8:36 8:51 9:01 9:02 9:12 9:22 9:35 9:45 9:50 9:52 10:37 10:52 11:07 11:22 11:47 11:52 12:02 12:22 12:37 12:52 13:07
310 交通公園口 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ … ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
310 運動公園前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ … ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
310 運動公園北口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ … ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
260 氏子橋 7:05 7:24 7:41 7:46 7:56 … 8:01 8:14 8:16 8:39 8:54 9:04 9:04 9:14 9:24 9:37 9:47 9:52 9:54 10:39 10:54 11:09 11:24 11:49 11:54 12:04 12:24 12:39 12:54 13:09
310 運動公園口 7:06 7:25 7:42 7:47 7:57 … 8:02 8:15 8:17 8:40 8:55 9:05 9:05 9:15 9:25 9:38 9:48 9:53 9:55 10:40 10:55 11:10 11:25 11:50 11:55 12:05 12:25 12:40 12:55 13:10
330 厨川一丁目 7:08 7:27 7:44 7:49 7:59 … 8:04 8:17 8:19 8:42 8:57 9:07 9:07 9:17 9:27 9:40 9:50 9:55 9:57 10:42 10:57 11:12 11:27 11:52 11:57 12:07 12:27 12:42 12:57 13:12
350 厨川駅前 7:09 7:28 7:45 7:50 8:00 … 8:05 8:18 8:20 8:43 8:58 9:08 9:08 9:18 9:28 9:41 9:51 9:56 9:58 10:43 10:58 11:13 11:28 11:53 11:58 12:08 12:28 12:43 12:58 13:13
350 厨川駅 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:00 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
430 巣子 7:13 7:32 7:49 7:54 8:04 8:05 8:09 8:22 8:24 8:47 9:02 9:12 9:12 9:22 9:32 9:45 9:55 10:00 10:02 10:47 11:02 11:17 11:32 11:57 12:02 12:12 12:32 12:47 13:02 13:17

松川 平舘 盛岡 沼宮内 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 マウンテン 盛岡 盛岡 盛岡 マウンテン 盛岡 沼宮内 盛岡 盛岡 盛岡 マウンテン 盛岡 マウンテン 盛岡 沼宮内 盛岡 マウンテン 盛岡 松川 沼宮内 平舘 盛岡
温泉 駅前 大学 営業所 大学 大学 大学 大学 ホテル 大学 大学 大学 ホテル 大学 営業所 大学 大学 大学 ホテル 大学 ホテル 大学 営業所 大学 ホテル 大学 温泉 営業所 駅前 大学
8:51 8:15 8:00 8:50 8:20 8:25 8:25 8:33 9:43 8:58 9:13 9:23 10:37 9:40 10:27 9:55 10:05 10:10 11:09 11:00 12:14 11:30 12:25 12:15 13:27 12:25 14:02 13:42 13:45 13:35

土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝
12/24～1/5 12/30 12/24～1/5 12/28～ 12/28～ 12/24～1/5 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/24～1/5 12/28～ 12/28～ 12/28～
1/17・1/29 ～1/3 1/17・1/29 1/5 1/5 1/17・1/29 1/5 1/5 1/5 1/17・1/29 1/5 1/5 1/5

～3/20運休 運休 ～3/20運休 運休 運休 ～3/20運休 運休 運休 運休 ～3/20運休 運休 運休 運休
盛岡駅 八幡平 八幡平 八幡平

からの 沼宮内 盛岡 松川 盛岡 沼宮内 平舘 盛岡 沼宮内 マウンテン 盛岡 大更 沼宮内 マウンテン 盛岡 平舘 盛岡 沼宮内 厨川駅 大更 平舘 盛岡 盛岡 大更 沼宮内 盛岡 マウンテン 平舘 大更 厨川駅
運　賃 営業所 大学 温泉 大学 営業所 駅前 大学 営業所 ホテル 大学 駅前 営業所 ホテル 大学 駅前 大学 営業所 駅前 駅前 大学 大学 駅前 営業所 大学 ホテル 駅前 駅前

経路番号 B11 C08 A11 C01 B12 A52 C08 B11 A13 C01 A71 B11 A13 C04 A52 C01 B11 D02 A71 A51 C01 C01 A71 B11 C01 A13 A52 A71 D01
130 盛岡バスセンター 13:10 13:20 13:30 13:35 14:15 14:30 14:45 15:10 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 17:00 17:10 17:20 17:25 17:30 17:50 18:00 18:15 18:25 18:30 19:00 19:25 19:55 20:20 21:00
130 県庁・市役所前 13:13 13:23 13:33 13:38 14:18 14:33 14:48 15:13 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 アイーナ 17:03 17:13 17:23 17:28 17:33 17:53 18:03 18:18 18:28 18:33 19:03 19:28 19:58 20:23 21:03
130 映画館通り 13:15 13:25 13:35 13:40 14:20 14:35 14:50 15:15 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 17:02 17:06 17:16 17:26 17:31 17:36 17:56 18:06 18:21 18:31 18:36 19:05 19:30 20:00 20:25 21:05
円 盛岡駅前（東口②・③） 13:22 13:32 13:42 13:47 14:27 14:42 14:57 15:22 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 17:10 17:14 17:24 17:34 17:39 17:44 18:04 18:14 18:29 18:39 18:44 19:12 19:37 20:07 20:32 21:12
円 盛岡駅西口㉖ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

170 夕顔瀬橋 13:25 13:35 13:45 13:50 14:30 14:45 15:00 15:25 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:13 17:17 17:27 17:37 17:42 17:47 18:07 18:17 18:32 18:42 18:47 19:15 19:40 20:10 20:35 21:15
170 館坂橋 13:29 13:39 13:49 13:54 14:34 14:49 15:04 15:29 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:17 17:23 17:33 17:43 17:48 17:53 18:13 18:23 18:38 18:48 18:53 19:19 19:44 20:14 20:39 21:18
170 安倍館 13:30 13:40 13:50 13:55 14:35 14:50 15:05 15:30 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:18 17:24 17:34 17:44 17:49 17:54 18:14 18:24 18:39 18:49 18:54 19:20 19:45 20:15 20:40 21:19
220 上堂 13:31 13:41 13:51 13:56 14:36 14:51 15:06 15:31 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:19 17:25 17:35 17:45 17:50 17:55 18:15 18:25 18:40 18:50 18:55 19:21 19:46 20:16 20:41 21:20
230 青山駅 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 17:51 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
310 県営体育館前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 17:54 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
310 青山三丁目 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 17:56 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
310 青山四丁目 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 17:57 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
220 上堂二丁目 13:32 13:42 13:52 13:57 14:37 14:52 15:07 15:32 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:20 17:26 17:36 17:46 ↓ 17:56 18:16 18:26 18:41 18:51 18:56 19:22 19:47 20:17 20:42 21:21
310 交通公園口 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 18:00 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
310 運動公園前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 18:01 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
310 運動公園北口 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:03 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
260 氏子橋 13:34 13:44 13:54 13:59 14:39 14:54 15:09 15:34 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:21 17:28 17:38 17:48 ↓ 17:58 18:18 18:28 18:43 18:53 18:58 19:23 19:49 20:18 20:43 21:22
310 運動公園口 13:35 13:45 13:55 14:00 14:40 14:55 15:10 15:35 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:22 17:29 17:39 17:49 ↓ 17:59 18:19 18:29 18:44 18:54 18:59 19:24 19:50 20:19 20:44 21:23
330 厨川一丁目 13:37 13:47 13:57 14:02 14:42 14:57 15:12 15:37 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:24 17:31 17:41 17:51 18:05 18:01 18:21 18:31 18:46 18:56 19:01 19:26 19:52 20:21 20:46 21:24
350 厨川駅前 13:38 13:48 13:58 14:03 14:43 14:58 15:13 15:38 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:25 17:32 17:42 17:52 18:06 18:02 18:22 18:32 18:47 18:57 19:02 19:27 19:53 20:22 20:47 21:25
350 厨川駅 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 18:10 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 21:27
430 巣子 13:42 13:52 14:02 14:07 14:47 15:02 15:17 15:42 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:29 17:36 17:46 17:56 … 18:06 18:26 18:36 18:51 19:01 19:06 19:31 19:57 20:26 20:51 …

沼宮内 盛岡 松川 盛岡 沼宮内 平舘 盛岡 沼宮内 マウンテン 盛岡 大更 沼宮内 マウンテン 盛岡 平舘 盛岡 沼宮内 大更 マウンテン 盛岡 盛岡 大更 沼宮内 盛岡 マウンテン 平舘 大更
営業所 大学 温泉 大学 営業所 駅前 大学 営業所 ホテル 大学 駅前 営業所 ホテル 大学 駅前 大学 営業所 厨川駅 駅前 ホテル 大学 大学 駅前 営業所 大学 ホテル 駅前 駅前 厨川駅
14:35 14:10 15:32 14:20 15:42 15:45 15:35 16:35 17:14 16:30 17:14 17:40 18:14 17:45 18:20 18:00 18:47 18:10 18:48 19:53 18:50 19:05 19:43 19:52 19:45 21:03 21:07 21:27 21:27

備考

終着

備考

停留所／行先

終着

停留所／行先



盛岡バスセンター～巣子間バス時刻表 令和6年12月1日実施

巣子　⇨　厨川駅前　⇨　盛岡駅前　⇨　盛岡バスセンター

土日祝 土日祝 日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝
12/30 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/24～1/5 12/30 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/30 12/28～ 12/28～ 12/28～
～1/3 1/5 1/5 1/5 1/5 1/5 1/5 1/5 1/17・1/29 ～1/3 1/5 1/5 1/5 ～1/3 1/5 1/5 1/5
運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 ～3/20運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休 運休

巣子 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡

からの バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ

運　賃 ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター

経路番号 D01 A71 D02 A71 D04 B11 A13 B11 C01 C01 D02 A51 C01 A13 B11 C01 A52 B11 A13 C01 C08 B11 A11 A51 C01 B12 C01 A71 C01 C08
大更 大更 沼宮内 マウンテン 沼宮内 盛岡 盛岡 平舘 盛岡 マウンテン 沼宮内 盛岡 平舘 沼宮内 マウンテン 盛岡 盛岡 沼宮内 松川 平舘 盛岡 沼宮内 盛岡 大更 盛岡 盛岡

厨川駅 駅前 厨川駅 駅前 厨川駅 営業所 ホテル 営業所 大学 大学 厨川駅 駅前 大学 ホテル 営業所 大学 駅前 営業所 ホテル 大学 大学 営業所 温泉 駅前 大学 営業所 大学 駅前 大学 大学
6:20 6:20 6:50 6:40 7:25 6:45 6:40 7:25 8:25 8:40 8:50 8:09 8:50 8:00 8:30 9:25 9:00 9:15 9:05 10:30 10:40 10:10 9:45 10:59 11:40 11:20 12:10 12:15 12:45 13:00

円 巣子 … 6:54 … 7:15 … 7:35 7:53 8:15 8:34 8:49 … 8:55 8:59 9:11 9:18 9:34 9:44 10:03 10:16 10:39 10:52 10:58 11:12 11:45 11:49 12:10 12:19 12:50 12:54 13:12
210 厨川駅 6:20 ↓ 6:50 ↓ 7:25 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:50 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
210 厨川駅前 6:20 6:58 6:50 7:20 7:25 7:40 7:58 8:20 8:38 8:53 8:50 9:00 9:03 9:16 9:23 9:39 9:49 10:08 10:21 10:44 10:57 11:03 11:17 11:50 11:54 12:15 12:24 12:55 12:59 13:17
260 厨川一丁目 6:21 6:59 6:51 7:21 7:26 7:41 7:59 8:21 8:39 8:54 8:51 9:01 9:04 9:17 9:24 9:40 9:50 10:09 10:22 10:45 10:58 11:04 11:18 11:51 11:55 12:16 12:25 12:56 13:00 13:18
280 運動公園口［盛岡市］ 6:23 7:01 ｜ 7:23 ｜ 7:43 8:01 8:23 8:41 8:56 ｜ 9:03 9:06 9:19 9:26 9:42 9:52 10:11 10:24 10:47 11:00 11:06 11:20 11:53 11:57 12:18 12:27 12:58 13:02 13:20
320 氏子橋 6:24 7:02 ↓ 7:24 ↓ 7:44 8:02 8:24 8:42 8:57 ↓ 9:04 9:07 9:20 9:27 9:43 9:53 10:12 10:25 10:48 11:01 11:07 11:21 11:54 11:58 12:19 12:28 12:59 13:03 13:21
- 運動公園北口 ｜ ｜ 6:54 ｜ 7:30 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 8:54 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
- 運動公園前 ｜ ｜ 6:56 ｜ 7:32 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 8:56 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
- 交通公園口 ｜ ｜ 6:57 ｜ 7:33 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 8:57 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
- 交通公園前 ↓ ↓ ｜ ↓ 7:34 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ｜ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
340 上堂二丁目 6:25 7:03 ↓ 7:25 7:38 7:47 8:05 8:27 8:45 9:00 ↓ 9:07 9:10 9:23 9:30 9:46 9:56 10:15 10:28 10:51 11:04 11:10 11:24 11:57 12:01 12:22 12:31 13:00 13:06 13:24
- 青山四丁目 ｜ ｜ 6:59 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 8:59 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
- 青山三丁目 ｜ ｜ 7:00 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 9:00 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
- 県営体育館前 ｜ ｜ 7:01 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ 9:01 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
- 青山駅 ↓ ↓ 7:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 9:02 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
340 上堂 6:26 7:04 7:04 7:26 7:39 7:48 8:06 8:28 8:46 9:01 9:04 9:08 9:11 9:24 9:31 9:47 9:57 10:16 10:29 10:52 11:05 11:11 11:25 11:58 12:02 12:23 12:32 13:01 13:07 13:25
370 安倍館 6:27 7:05 7:05 7:27 7:41 7:49 8:07 8:29 8:47 9:02 9:05 9:09 9:12 9:25 9:32 9:48 9:58 10:17 10:30 10:53 11:06 11:12 11:26 11:59 12:03 12:24 12:33 13:02 13:08 13:26
390 館坂橋 6:28 7:06 7:06 7:28 7:44 7:52 8:10 8:32 8:48 9:03 9:06 9:11 9:13 9:26 9:33 9:49 9:59 10:18 10:31 10:54 11:07 11:13 11:27 12:00 12:04 12:25 12:34 13:03 13:09 13:27
410 夕顔瀬橋 6:32 7:10 7:10 7:32 7:48 7:56 8:14 8:36 8:52 9:07 9:10 9:15 9:17 9:30 9:37 9:53 10:03 10:22 10:35 10:58 11:11 11:17 11:31 12:04 12:08 12:29 12:38 13:07 13:13 13:31
430 盛岡駅前［東口］ 6:35 7:13 7:13 7:36 7:52 8:00 8:18 8:40 8:56 9:11 9:13 9:19 9:21 9:34 9:41 9:57 10:07 10:26 10:39 11:02 11:15 11:21 11:35 12:08 12:12 12:33 12:42 13:11 13:17 13:35
470 映画館通り 6:41 7:19 7:19 7:42 7:59 8:06 8:24 8:46 9:02 9:17 9:19 9:25 9:27 9:40 9:47 10:03 10:13 10:32 10:45 11:08 11:21 11:27 11:41 12:14 12:18 12:39 12:48 13:17 13:23 13:41
470 県庁市役所前［盛岡市］ 6:43 7:21 7:21 7:44 8:02 8:09 8:27 8:49 9:05 9:20 9:21 9:28 9:30 9:42 9:50 10:05 10:15 10:34 10:47 11:10 11:23 11:29 11:43 12:16 12:20 12:41 12:50 13:19 13:25 13:43
500 盛岡バスセンター 6:47 7:25 7:25 7:48 8:10 8:15 8:36 8:55 9:10 9:25 9:25 9:35 9:35 9:46 9:55 10:10 10:21 10:40 10:51 11:15 11:30 11:35 11:47 12:20 12:25 12:47 12:55 13:23 13:30 13:50

土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝 土日祝
12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/28～ 12/24～1/5 12/28～ 12/28～ 12/24～1/5 12/28～ 12/24～1/5

1/5 1/5 1/5 1/5 1/17・1/29 1/5 1/5 1/17・1/29 1/5 1/17・1/29

運休 運休 運休 運休 ～3/20運休 運休 運休 ～3/20運休 運休 ～3/20運休

巣子 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡 盛岡

からの バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ バスセ

運　賃 ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター ンター

経路番号 A51 C01 B12 A13 C01 C01 A52 C08 B12 A11 C01 C08 C01 A52 B12 A11 C01 B12 C08 C01 A13 C01 A71 C01 C01
平舘 盛岡 沼宮内 マウンテン 盛岡 盛岡 平舘 盛岡 沼宮内 松川 盛岡 盛岡 盛岡 平舘 沼宮内 松川 盛岡 沼宮内 盛岡 盛岡 マウンテン 盛岡 大更 盛岡 盛岡
駅前 大学 営業所 ホテル 大学 大学 駅前 大学 営業所 温泉 大学 大学 大学 駅前 営業所 温泉 大学 営業所 大学 大学 ホテル 大学 駅前 大学 大学
12:59 13:40 13:30 13:30 14:45 15:00 14:30 15:10 15:05 14:45 16:15 16:25 16:35 16:09 16:30 16:20 17:50 17:20 18:10 18:20 17:30 19:15 19:10 19:45 20:15

円 巣子 13:45 13:49 14:20 14:41 14:54 15:09 15:14 15:22 15:55 16:12 16:24 16:37 16:44 16:53 17:21 17:47 17:59 18:11 18:22 18:29 18:41 19:24 19:45 19:54 20:24
210 厨川駅 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
210 厨川駅前 13:50 13:54 14:25 14:46 14:59 15:14 15:19 15:27 16:00 16:17 16:29 16:42 16:49 16:58 17:26 17:52 18:04 18:16 18:28 18:34 18:47 19:28 19:50 19:58 20:28
260 厨川一丁目 13:51 13:55 14:26 14:47 15:00 15:15 15:20 15:28 16:01 16:18 16:30 16:43 16:50 16:59 17:27 17:53 18:05 18:17 18:29 18:35 18:48 19:29 19:51 19:59 20:29
280 運動公園口［盛岡市］ 13:53 13:57 14:28 14:49 15:02 15:17 15:22 15:30 16:03 16:20 16:32 16:45 16:52 17:01 17:29 17:55 18:07 18:19 18:30 18:37 18:49 19:31 19:53 20:01 20:31
320 氏子橋 13:54 13:58 14:29 14:50 15:03 15:18 15:23 15:31 16:04 16:21 16:33 16:46 16:53 17:02 17:30 17:56 18:08 18:20 18:31 18:38 18:50 19:32 19:54 20:02 20:32
- 運動公園北口 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
- 運動公園前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
- 交通公園口 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
- 交通公園前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
340 上堂二丁目 13:57 14:01 14:32 14:53 15:06 15:21 15:26 15:34 16:07 16:24 16:36 16:49 16:56 17:05 17:33 17:59 18:11 18:23 18:34 18:41 18:53 19:33 19:55 20:03 20:33
- 青山四丁目 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
- 青山三丁目 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
- 県営体育館前 ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜ ｜
- 青山駅 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
340 上堂 13:58 14:02 14:33 14:54 15:07 15:22 15:27 15:35 16:08 16:25 16:37 16:50 16:57 17:06 17:34 18:00 18:12 18:24 18:35 18:42 18:54 19:34 19:56 20:04 20:34
370 安倍館 13:59 14:03 14:34 14:55 15:08 15:23 15:28 15:36 16:09 16:26 16:38 16:51 16:58 17:07 17:35 18:01 18:13 18:25 18:36 18:43 18:55 19:35 19:57 20:05 20:35
390 館坂橋 14:00 14:04 14:35 14:56 15:09 15:24 15:29 15:37 16:10 16:27 16:39 16:52 16:59 17:08 17:37 18:02 18:14 18:27 18:37 18:44 18:56 19:36 19:58 20:06 20:36
410 夕顔瀬橋 14:04 14:08 14:39 15:00 15:13 15:28 15:33 15:41 16:14 16:31 16:43 16:56 17:03 17:12 17:41 18:06 18:18 18:31 18:41 18:48 18:59 19:40 20:02 20:10 20:40
430 盛岡駅前［東口］ 14:08 14:12 14:43 15:04 15:17 15:32 15:37 15:45 16:18 16:35 16:47 17:00 17:07 17:16 17:45 18:10 18:22 18:35 18:45 18:52 19:03 19:43 20:06 20:13 20:43
470 映画館通り 14:14 14:18 14:49 15:10 15:23 15:38 15:43 15:51 16:24 16:41 16:53 17:06 17:12 17:22 17:51 18:16 18:27 18:41 18:51 18:57 19:09 19:49 20:12 20:19 20:49
470 県庁市役所前［盛岡市］ 14:16 14:20 14:51 15:12 15:25 15:40 15:45 15:53 16:26 16:43 16:55 17:08 17:15 17:24 17:53 18:18 18:30 18:43 18:53 19:00 19:11 19:51 20:14 20:21 20:51
500 盛岡バスセンター 14:20 14:25 14:57 15:16 15:30 15:45 15:51 16:00 16:32 16:47 17:00 17:15 17:20 17:30 18:00 18:22 18:35 18:50 19:00 19:05 19:16 19:55 20:18 20:25 20:55

備考

停留所／行先

備考

停留所／行先

始発

始発


